Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

про е кт

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять

по Апастовскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок NQ 1- Каримуллина Радика Хатмулловича;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан:

судебный участок NQ 3 -Яхину Руфину Асхатовну;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан:

судебный участок NQ 1 О- Капелютник Наилю Рустамовну;

по Кайбицкому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок NQ 1 - Шаналиеву Гульчачак Рафаиловну.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на де­
сять лет:

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок NQ 5 - Ишмуратова Рашида Насымовича;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан:

судебный участок NQ 6- Казакову Лилию Динуровну;

по Ленинагорскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок NQ 4- Г оленковскую Оксану Альфредовну;

2

по Тетюшекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Хамдеева Алмаза Санатовича.

3. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избран­
ных в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со
дня истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

v /.·/7~/r7 -